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МБУДО «Центр детского творчества»
Учебно-тематический план на период обучения с 01.12.20202 по 31.12.2020
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ФИО педагога Огнерубова Галина Александровна

	№
	Темы занятий
	Количество часов
	Форма занятия
	Форма обучения
	Средства ИКТ
	Ссылка на образовательные ресурсы
	Формы контроля

	
	
	всего

	теория

	практика
	
	
	
	
	

	1
	Вязание декоративной наволочки.
Вывязывание  одинаковых деталей.


Вводное занятие. Прибавление и убавление петель




	12

2


6
     2
	1

1


1
1
	11

11


5
1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://comfort-myhouse.ru/rukodelie/podushechki/vyazanie-podushki-kryuchkom-iz-kvadratnyih-motivov.html/

https://uzelok.su/vjazanye-podarki/
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	2
	Вывязывание  двух одинаковых квадратов



Прибавление и убавление петель

	2



    2
	
	2



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/id/5d70cd6b43fdc000ada2e56/dekorativnye-podushkikriuchkom
ya-vyazhu.ru/shkola-vyazaniya-spitsami/pribavlenie-petel-ubavlenie-petel/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	3
	Вывязывание  двух одинаковых квадратов



Прибавление и убавление петель
	2



2
	
	2



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/id/5d70cd6b43fdc000ada2e56/dekorativnye-podushkikriuchkom
https://www.youtube.com/watch?v=CG7mYbRgB2c

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	4
	Вывязывание  двух одинаковых квадратов


Технология вязания игрушки.
	2


6
2




	


2
1
	2


4
1




	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/id/5d70cd6b43fdc000ada2e56/dekorativnye-podushkikriuchkom

https://handsmake.ru/igrushki-kryuchkom-s-opisaniem-i-shemami.html


	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	5
	Вывязывание  двух одинаковых квадратов




Технология вязания игрушки.
	2




2




	




1
	2




1




	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/id/5d70cd6b43fdc000ada2e56/dekorativnye-podushkikriuchkom
https://hobby.wikireading.ru/5542
https://vk.com/amigurumimir

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	6
	Вывязывание  двух одинаковых квадратов



Технология вязания игрушки.




	2




    2




	
	2




2




	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/id/5d70cd6b43fdc000ada2e56/dekorativnye-podushkikriuchkom
https://vk.com/amigurumimir

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	7
	Сшивание деталей.


Правила вязания деталей игрушки
	2


6
2
	1


2
1
	1


4
1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.liveinternet.ru/users/4040296/post210969094/
https://kru4ok.ru/igrushki-kryuchkom-dlya-nachinayushhikh/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	8
	Сшивание деталей.


Правила вязания деталей игрушки
	2


2
	


1
	2


1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.livemaster.ru/topic/258453-kak-prishit-detal-k-vyazanoj-igrushke
https://kru4ok.ru/igrushki-kryuchkom-dlya-nachinayushhikh/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	9
	Сшивание деталей.


Правила вязания деталей игрушки
	2


2
	
	2


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.livemaster.ru/topic/258453-kak-prishit-detal-k-vyazanoj-igrushke
https://kru4ok.ru/igrushki-kryuchkom-dlya-nachinayushhikh/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	10
	Технология вязания на пяти спицах


Практическая работа. Вязание игрушки Лисенка 20 ч
	2



2
	1



1
	1



1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://rukodelkino.com/vyazanie/vyazanie-sam/140-urok-24-priemy-vjazanija-na-pjati-spicakh.html

https://kru4ok.ru/lisa-kryuchkom/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	11
	Вывязывание резинки



Практическая работа. Вязание игрушки Лисенка
	2



2
	



  
	2



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://handsmake.ru/kak-svyazat-rezinku-spitsami.html

https://kru4ok.ru/lisa-kryuchkom/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	12
	Вывязывание пятки



Практическая работа. Вязание игрушки Лисенка
	2



2
	1
	1



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://gidrukodeliya.ru/vyazanie-pyatok


https://kru4ok.ru/lisa-kryuchkom/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	13
	Вывязывание стопы


Практическая работа. Вязание игрушки Бычка
	2


2
	


1
	2


1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/27628/vyazanie-podoshvi-spicami.html

https://kru4ok.ru/bychok-kryuchkom-simvol-2021-goda-avtorskie-skhemy-vyazaniya-i-opisaniya/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	14
	Вывязывание носка изделия. Завершение работы.

Практическая работа. Вязание игрушки Бычка
	2



2
	1
	1



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://wikiw.life/handmade/vyazanie-i-shite/noski-spicami.html

https://amimore.ru/category/bychki-i-korovki

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	15
	Вывязывание второго носка

Практическая работа. Вязание игрушки Бычка
	2


2
	
	2


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/24941/noski-na-5-spicax.html

https://zen.yandex.ru/media/nitochkiklubochki/bychok-simvol-2021-goda-viajem-byka-kriuchkom-idei-shemy-opisaniia-5fa508fe3a59d85105419541
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	16
	Вывязывание второго носка

Практическая работа. Вязание игрушки Коровки
	2


2
	


1
	2


1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://handsmake.ru/krasivye-nosochki-spitsami-so-shemami.html
https://kru4ok.ru/bychok-kryuchkom-simvol-2021-goda-avtorskie-skhemy-vyazaniya-i-opisaniya/

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	17
	Вывязывание второго носка

Практическая работа. Вязание игрушки Коровки
	2


2
	
	2


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://casual-home.ru/rukodelie/vyazanie-noskov/
https://www.pinterest.ru/sashaalbertovic

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)



Учебно-тематический план на период обучения с 01.01.2021 по 31.01.2021

	№
	Темы занятий
	
	Количество часов
	Форма занятия
	Форма обучения
	Средства ИКТ
	Ссылка на образовательные ресурсы
	Формы контроля

	
	
	
	всего

	теория

	практика
	
	
	
	
	

	1
	Вывязывание второго носка

Практическая работа. Вязание игрушки Коровки
	01.01
2021
	    2


2

  
	

	  2


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://casual-home.ru/rukodelie/vyazanie-noskov/
https://www.pinterest.ru/sashaalbertovic

	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	2
	Вязание снудов
Расчет петель для вязания

Сборка и оформление игрушки.
	02.01
2021
	20
     2


2
	6
2
	16



  2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/28721/uzori-dlya-snuda-spicami.html



https://infourok.ru/metodicheskie-rekomendacii-izgotovlenie-vyazanoy-igrushki-3298129.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	3
	Вязание образцов резинки 2*2


Сборка и оформление игрушки.
	04.01
2021
	2



2
	1
	1



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	
https://www.youtube.com/watch?v=iBhQjixgl-0 



https://infourok.ru/metodicheskie-rekomendacii-izgotovlenie-vyazanoy-igrushki-3298129.html
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	4
	Вязание образцов английской резинки

Сборка и оформление игрушки.

	06.01
2021
	2


2
	1
	1


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://platoktut.ru/snud/snud-anglijskoj-rezinkoj-spitsami.html 


https://infourok.ru/metodicheskie-rekomendacii-izgotovlenie-vyazanoy-igrushki-3298129.html
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	5
	Вязание образцов английской резинки

Сборка и оформление игрушки.

	08.01
2021
	2


2
	
	2


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://platoktut.ru/snud/snud-anglijskoj-rezinkoj-spitsami.html 




https://infourok.ru/metodicheskie-rekomendacii-izgotovlenie-vyazanoy-igrushki-3298129.html
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	6
	Вязание образцов колос


Сборка и оформление игрушки.

	09.01
2021
	2


2
	1
	1


2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://kudel.ru/articles/shapochka-i-snud-svyazannye-aziatskim-koloskom/ 


https://infourok.ru/metodicheskie-rekomendacii-izgotovlenie-vyazanoy-igrushki-3298129.html
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	7
	Вязание образцов колос


Выбор узора. Контрольный образец. Плотность вязания.
	11.01
2021
	2



2
	
	2



2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://kudel.ru/articles/shapochka-i-snud-svyazannye-aziatskim-koloskom/ 


https://www.mnemosina.ru/plotnost-vjazania 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	8
	Вязание образцов изюм
	13.01
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=f_pLYg-5nQY 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	9
	Вязание образцов изюм
	15.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=f_pLYg-5nQY 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	10
	Вязание образцов фантазийная резинка
	16.01
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://yandex.ru/turbo/tvorlen.ru/s/fantazijnaya-rezinka/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	11
	Вязание образцов фантазийная резинка
	18.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://yandex.ru/turbo/tvorlen.ru/s/fantazijnaya-rezinka/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	12
	Вязание жилетки
Расчет петель для вязания
	20.01
2021
	20
2
	8
2
	12
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://yandex.ru/video/search?teal   
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	13
	Вязание  резинки 2*2
	22.01
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/29779/sxemy-bezrukavki.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	14
	Вязание переда
	23.01
2021
	2
	2
	
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/31045/sxemy-zhileta.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	15
	Вязание переда
	25.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://knitka.ru/31045/sxemy-zhileta.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	16
	Вязание переда
	27.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://zen.yandex.ru/media/tvorchestvo/samye-prostye-v-ispolnenii-jiletki-i-bezrukavki- 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	17
	Вязание спинки
	29.01
2021
	2
	2
	
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://yandex.ru/video/search?text 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	18
	Вязание спинки
	30.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=FVkfNr3uxBs 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	19
	Вязание спинки
	01.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.youtube.com/watch?v=FVkfNr3uxBs 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	20
	Вывязывание и обвязка горловины
	03.02
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://modnoevyazanie.ru.com/tehniki-vyazaniya/krasivye-sposoby-obvyazki-gorloviny-i-proymy-spicami/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	21
	Вязание проймы рукава
	05.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://modnoevyazanie.ru.com/tehniki-vyazaniya/krasivaya-proyma-tonkosti-i-sposoby-vyazaniya-spicami/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	22
	Вязание одежды для кукол
Вязание жилетки
	06.02
2021
	30

2
	7

1
	23

1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.liveinternet.ru/users/loreley26/post319002615/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	23
	Вязание жилетки
	08.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.livemaster.ru/topic/1126097-vyazhem-zhilet-dlya-kukly-barbi-v-stile-sorority 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	24
	Вязание жилетки
	10.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://babiki.ru/blog/vyazanie-deti-mk/140236.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	25
	Вязание  пинеток
	12.02
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.liveinternet.ru/users/5011483/post440856188/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	26
	Вязание  пинеток
	13.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.livemaster.ru/topic/624577-pinetki-tufelki-dlya-bebi-bon 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	27
	Вязание шапочки
	15.02.2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://tkanix.guru/irgushki/vyazhem-kukolnye-shapochki 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	28
	Вязание шапочки
	17.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://babiki.ru/blog/shapki-kukol/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	29
	Вязание штанишек
	19.02
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://babiki.ru/blog/vyazanie-deti-mk/174071.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	30
	Вязание штанишек
	20.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://vrn-id.ru/shtany-dlja-kukly-spicami/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	31
	Вязание сарафана
	22.12
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.pinterest.ru/pin/675469644095747836/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	32
	Вязание сарафана
	24.02
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.maam.ru/detskijsad/mk-vjazanyi-sarafan-dlja-bolshoi-kukly.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	33
	Вязание платья
	26.02
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://babiki.ru/blog/vyazanie-deti-mk/111031.html 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	34
	Вязание платья
	27.01
2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.liveinternet.ru/users/gala_2015/rubric/5781921/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	35
	Вязание комбинезона
	01.03
2021
	2
	1
	1
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://tkanix.guru/irgushki/kombinezonchik-dlya-pupsa 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)

	[bookmark: _GoBack]36
	Вязание комбинезона
	03.03.2021
	2
	
	2
	Самостоятельная работа
	off-line
	WhatsApp
	https://www.liveinternet.ru/users/5078344/rubric/4854835/ 
	Фото-отчет off-line (WhatsApp)



